tarafından sıkça dile getirilen bir husustur. İlk dönem Arap dilcilerden biri

olan İshak b. İbrahim’e (ö. 372/982) göre şiirin esasını mana oluşturur ve bu

vasfa sahip olmayan kimse, ölçülü ve kafiyeli söz söylese bile bu kişiye “şâir”

değil belki “nâzım” denilebilir (Kılıç, 2012: 27). İshak b. İbrahim’in şiirde

manayı ön plana alan yaklaşımının benzerini Devletşah da tezkiresinin

mukaddimesinde dile getirmiştir.